
Republika e Kosovës - Republika Kosovo -  Republic of Kosova 
Komuna e  Obiliqit - Opśtina Obilić - Municipality Obiliq 

 
 

Zyra e Kryetarit 
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor 

 
 

 
 

Agjenda e takimeve  
 

Data Koha Aktiviteti Lokacioni  

02.03.2026 11:00 
Takim me Ambasadorin e UNDP Z.K. 

02.03.2026 13:00 Nenshkrimi i Kontratave me NPL Kastrioti Z.K. 

03.03.2026 11:00 Vizite Nga banorët e Shipitullës Z.K. 

04.03.2026 
11:00 

Takim me Kryetarin e federatës të Hendbollit  Z.K. 

05.06.2026 10:00 Seanca Solemne në nder te Epopesë së Uçk-së K.K. Obiliq 

06.03.2026 10:00 Homazhe në Prekaz Prekaz 

06.03.202 11:00 Aktiviteti i Organizuar nga OJQ Dëgjo Zërin Tim Sh.K. Xhavit 
Haziri 

06.03.2026 12:00 Aktiviteti Për nder të ditës së Gruas 8 Mars K.K. Obiliq 

  
07.03.2026   

10:00 Aktivitet Per Shenimin e Ditës së Mesuesit K.K. Obiliq 

      
09.03.2026 

11:00 Takim me Perfaqesuesit e KMDK Z.K. Obiliq 

10.03.2026 10:00 Takim me Organizaten Roma Versitas Z.K. Obiliq 

12.03.2026 11:00 Takim me Ambasadorin e Sllovenisë Z.K. Obiliq 

13.03.2026 13:00 Nënshkrimi i Memorandumit me Organizaten  
Empowering Women Enterpreneurs In Kosovo Z.K. Obiliq 

16.03.2026 13:00 Takim me Përfaqësuesit e GIZ Z.K. Obiliq 

1703.2026 10:00 Takim me Prfaqësuseit e EULEX Z.K. Obiliq 



17.03.2026 11:30 Takim me Përfaqësuesit e Organizates Sheikh Fatima Z.K. Obiliq 

18.03.2026 10:00 Takim me Ministria për Punë, Familje dhe Vlerat e 
Luftës Çlirimtare Z.K. Obiliq 

18.03.2026 11:30 Takim me Zyra e Bashkëpunimit për Zhvillim nga zyra e 
KM Z.K. Obiliq 

      
19.03.2026 

10:00 Takim me Ambasadorin e OSBE-së Z.K. Obiliq 

25.03.2026 11:00 Ora letrare per shenimin e Dites Nderkombetare te 
Poezise 

Sh.K. Xhavit 
Haziri 

25.03.2026 14:30 Takim me drejtorin e GIZ – David Oberhuber Z.K. Obiliq 

27.03.2026 12:00 Akademi Perkujtimore per Dëshmorët dhe Martirët e rënë 
në Muajin Mars 

Sh.K. Xhavit 
Haziri 

30.03.2026 13:00 Homazhe për 27-vjetorin e rënies për liri të katër 
anëtarëve të familjes Morina Muzakaj 

 
 


